

BANCORE AFRICA A/S

Strandvejen 64 D, 3.

2900 Hellerup

CVR-nr. 29399751

Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2016



Tina Matthiesen Sommer-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	13

BANCORE AFRICA A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BANCORE AFRICA A/S Strandvejen 64 D, 3. 2900 Hellerup
CVR-nr.	29399751
Stiftelsesdato	10. juni 2006
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Jørgen Larsen, Formand Brian Larsen Tina Matthiesen Sommer-Larsen
Direktion	Brian Larsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i er aktiviteter indenfor it-branchen, den finansielle sektor og dermed relateret virksomhed i Skandinavien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -230.949, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 6.732, og en egenkapital på kr. -5.067.040.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

BANCORE AFRICA A/S**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-35.196	30.099
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-35.196	30.099
Finansielle indtægter		573	0
Finansielle omkostninger	2	-196.326	-187.131
Resultat før skat		-230.949	-157.032
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-230.949	-157.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-230.949	-157.032
		-230.949	-157.032

BANCORE AFRICA A/S**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	3	<u>6.273</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>6.273</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>459</u>	<u>6.890</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.732</u>	<u>6.890</u>
Aktiver		<u>6.732</u>	<u>6.890</u>

BANCORE AFRICA A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	-5.567.040	-5.336.091
Egenkapital		-5.067.040	-4.836.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.036.636	4.806.591
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.036.636	4.806.591
Gæld til banker		885	297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Anden gæld		6.251	6.093
Kortfristede gældsforpligtelser		37.136	36.390
Gældsforpligtelser		5.073.772	4.842.981
Passiver		6.732	6.890
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Der har ikke været ansatte i året.			
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	196.230	187.128	
Andre finansielle omkostninger	96	3	
	<u>196.326</u>	<u>187.131</u>	
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Der er i året ydet lån til kapitalejer:			
Tilgodehavende kr. 6.273.			
Rentefod: 10,05 pct.			
Optaget lån i året: kr. 5.700			
Tilbagebetalt i året: kr. 0			
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	500.000	500.000	
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	-5.336.091	-5.179.059	
Årets afgang	-230.949	-157.032	
Saldo ultimo	<u>-5.567.040</u>	<u>-5.336.091</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.036.636	0	0
	<u>5.036.636</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Usikkerhed om going concern

Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med kr. 5.067.040. Dette forhold indikerer, at der er en usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at finansieringen fra moderselskabet Bancore A/S og øvrige koncernforbundne selskaber opretholdes. Selskabets moderselskab, Bancore A/S har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen af selskabet opretholdes fremadrettet. Baseret på den modtagne støtte- og tilbagetrædelseserklæring aflægger ledelsen årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bancore A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.